

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG : (09) BADAN PENELITIAN DAN PENGEMBANGAN PERTANIAN
UNIT KERJA : (412038) PUSAT PENELITIAN DAN PENGEMBANGAN HORTIKULTURA
ALOKASI : Rp. 16.697.745.000

Halaman : 1

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
018.09.12	Program Penciptaan Teknologi dan Inovasi Pertanian Bio-Industri Berkelanjutan			16.697.745.000	
1804	Penelitian dan Pengembangan Tanaman Hortikultura			16.697.745.000	
1804.101	Sarana dan Prasarana [Base Line]	1,00 Unit		270.000.000	
051	Lokasi : KOTA JAKARTA SELATAN Pengadaan Sarana dan Prasarana Kantor Puslitbang Hortikultura			270.000.000	P
534125	<u>Belanja Modal Perencanaan dan Pengawasan Irigasi</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			20.000.000	RM
	- Biaya konsultan perencana pembangunan sarana pengairan	1,00 PKT	10.000.000	10.000.000	
	- Biaya konsultan pengawas pembangunan sarana pengairan	1,00 PKT	10.000.000	10.000.000	
534141	<u>Belanja Penambahan Nilai Jalan dan Jembatan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			70.000.000	RM
	- Paving Block Halaman Kantor	1,00 PKT	70.000.000	70.000.000	
534151	<u>Belanja Penambahan Nilai Irigasi</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			180.000.000	RM
	- Sarana pengairan	1,00 PKT	180.000.000	180.000.000	
1804.118	Rekomendasi Kebijakan Komoditas Strategis Tanaman Hortikultura [Base Line]	1,00 Rekomendasi		200.000.000	
1804.118.001	Lokasi : KOTA JAKARTA SELATAN Analisis dan Sintesis Kebijakan Pembangunan Agribisnis Hortikultura dalam mendukung Pengembangan Kawasan Hortikultura			200.000.000	
051	Analisis dan Sintesis Kebijakan Pembangunan Agribisnis Hortikultura dalam Mendukung Pengembangan Kawasan Hortikultura			200.000.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			15.300.000	RM
	- Foto copy, jilid, dan bahan pendukung kegiatan non operasional lainnya	4,00 KALI	1.575.000	6.300.000	
	- Konsumsi	150,00 OK	60.000	9.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			11.400.000	RM
	- ATK, cetakan, bahan komputer serta bahan pendukung lainnya	4,00 KALI	2.850.000	11.400.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			3.900.000	RM
	- Sewa Ruang Pertemuan	5,00 UH	780.000	3.900.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			4.000.000	RM
	- Honor Nara Sumber	4,00 OJ	1.000.000	4.000.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			148.900.000	RM
	- Koordinasi, Konsultasi, Pembinaan, Konsinyasi, Pengumpulan data dan penyusunan laporan.	100,00 OH	1.489.000	148.900.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			1.500.000	RM
	- Sosialisasi, koordinasi, dan pengumpulan data dalam kota	10,00 OK	150.000	1.500.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			15.000.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG : (09) BADAN PENELITIAN DAN PENGEMBANGAN PERTANIAN
UNIT KERJA : (412038) PUSAT PENELITIAN DAN PENGEMBANGAN HORTIKULTURA
ALOKASI : Rp. 16.697.745.000

Halaman : 2

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
1804.120	- Sosialisasi, koordinasi, rapat di luar jam kerja Rekomendasi kebijakan komoditas unggulan tanaman hortikultura lainnya [Base Line]	50,00 OK 1,00 Rekomendasi	300.000	15.000.000 360.000.000	
1804.120.001	Lokasi : KOTA JAKARTA SELATAN Rekomendasi kebijakan komoditas unggulan tanaman hortikultura lainnya			360.000.000	
051	Koordinasi Pengelolaan Hara dan Kalender Tanam (KATAM) Terpadu pada Sayuran			160.000.000	P
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			12.000.000	RM
	- Foto copy, jilid, dan bahan pendukung kegiatan non operasional lainnya	2,00 KALI	3.000.000	6.000.000	
	- Konsumsi	100,00 OK	60.000	6.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			15.000.000	RM
	- ATK, cetakan, bahan komputer serta bahan pendukung lainnya	4,00 KALI	3.750.000	15.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			1.700.000	RM
	- Honor Nara Sumber	1,00 OJ	1.000.000	1.000.000	
	- Honor Moderator	1,00 OK	700.000	700.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			122.700.000	RM
	- Koordinasi, Konsultasi, Konsolidasi, dan Pengumpulan data.	100,00 OH	1.227.000	122.700.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			1.500.000	RM
	- Koordinasi dalam kota	10,00 OK	150.000	1.500.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			7.100.000	RM
	- Sosialisasi, koordinasi, rapat di luar jam kerja	15,00 OK	300.000	4.500.000	
	- Uang harian paket meeting dalam kota	5,00 OH	125.000	625.000	
	- Paket meeting dalam kota	5,00 OP	395.000	1.975.000	
052	Analisis Rantai Nilai dan Pengembangan Model Agribisnis Tanaman Buah Tropika Berbasis Masyarakat			200.000.000	P
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			14.290.000	RM
	- Foto copy, jilid, seminar kit workshop dan bahan pendukung kegiatan non operasional lainnya	10,00 KALI	829.000	8.290.000	
	- Konsumsi	100,00 OK	60.000	6.000.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			2.800.000	RM
	- Honor pembantu lapang	35,00 OH	80.000	2.800.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			14.980.000	RM
	- ATK, cetakan, bahan komputer serta bahan pendukung lainnya	4,00 KALI	3.745.000	14.980.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			1.800.000	RM
	- Sewa kendaraan untuk penelitian di lapang	2,00 UH	900.000	1.800.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			155.200.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (018) **KEMENTERIAN PERTANIAN**
UNIT ORG : (09) **BADAN PENELITIAN DAN PENGEMBANGAN PERTANIAN**
UNIT KERJA : (412038) **PUSAT PENELITIAN DAN PENGEMBANGAN HORTIKULTURA**
ALOKASI : Rp. 16.697.745.000

Halaman : 3

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Koordinasi, Konsultasi, survey, Konsolidasi, penelitian dan Pengumpulan data.	100,00 OH	1.552.000	155.200.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			4.950.000	RM
	- Koordinasi dalam kota	33,00 OK	150.000	4.950.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			1.800.000	RM
	- Sosialisasi, koordinasi, rapat di luar jam kerja	6,00 OK	300.000	1.800.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			4.180.000	RM
	- Uang harian paket meeting luar kota	8,00 OH	150.000	1.200.000	
	- Paket meeting luar kota dan transport	8,00 OP	372.500	2.980.000	
1804.122	Diseminasi inovasi teknologi tanaman hortikultura lainnya [Base Line]	4,00 Teknologi		2.286.425.000	
1804.122.001	Lokasi : KOTA JAKARTA SELATAN Diseminasi teknologi tanaman Hortikultura			2.286.425.000	
051	Diseminasi Inovasi Teknologi Unggulan Hortikultura melalui Kegiatan Promosi dan Ekspose			504.100.000	P
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			100.600.000	RM
	- Foto Copy, Jilid, spanduk, bahan pameran, bahan sosialisasi, dan pendukung kegiatan non operasional lainnya	10,00 KALI	8.860.000	88.600.000	
	- Konsumsi	200,00 OK	60.000	12.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			24.000.000	RM
	- ATK, cetakan, bahan komputer serta bahan pendukung lainnya	3,00 KALI	8.000.000	24.000.000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			25.000.000	RM
	- Blocking space media massa	1,00 PAKET	25.000.000	25.000.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			342.500.000	RM
	- Koordinasi, Konsultasi, Konsolidasi dan Pengumpulan data	250,00 OH	1.370.000	342.500.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			12.000.000	RM
	- Pameran, Sosialisasi, koordinasi, pengumpulan materi dalam kota	80,00 OK	150.000	12.000.000	
052	Pengembangan dan Penyebarluasan Informasi Inovasi Teknologi Hortikultura			587.500.000	P
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			8.000.000	RM
	- Foto copy, jilid, spanduk, dan bahan pendukung kegiatan non operasional lainnya	1,00 KALI	5.000.000	5.000.000	
	- Konsumsi	50,00 OK	60.000	3.000.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			11.800.000	RM
	> HONOR TIM PENYUSUNAN PENERBITAN JURNAL HORTIKULTURA			11.800.000	
	- PENANGGUNG JAWAB [1 ORG x 2 TERBI]	2,00 OTER	500.000	1.000.000	
	- Redaktur [7 ORG x 2 TERB]	14,00 OTER	400.000	5.600.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG : (09) BADAN PENELITIAN DAN PENGEMBANGAN PERTANIAN
UNIT KERJA : (412038) PUSAT PENELITIAN DAN PENGEMBANGAN HORTIKULTURA
ALOKASI : Rp. 16.697.745.000

Halaman : 4

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Editor [6 ORG x 2 TERB]	12,00 OTER	300.000	3.600.000	
	>> HONOR TIM PENYUSUNAN MAJALAH IPTEK			1.600.000	
	- Penanggung jawab [1 ORG x 1 TERBI]	1,00 OTER	400.000	400.000	
	- Pelaksana [4 ORG x 1 TERB]	4,00 OTER	300.000	1.200.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			18.000.000	RM
	- Pengiriman publikasi	300,00 PAKET	60.000	18.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			362.200.000	RM
	- ATK, bahan komputer serta bahan pendukung lainnya	4,00 KALI	16.550.000	66.200.000	
	> Cetakan			296.000.000	
	- Jurnal Hortikultura	850,00 EKSP	80.000	68.000.000	
	- Buku Inovasi Teknologi Hortikultura	1.500,00 EKSP	97.000	145.500.000	
	- Iptek Hortikultura	550,00 EKSP	70.000	38.500.000	
	- Booklet	500,00 EKSP	23.000	11.500.000	
	- Leaflet	6.500,00 EKSP	5.000	32.500.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			175.500.000	RM
	- Koordinasi, Konsultasi, Konsinyasi, Konsolidasi, Pembinaan dan Pengumpulan data.	125,00 OH	1.404.000	175.500.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			3.750.000	RM
	- Sosialisasi, koordinasi, pengumpulan materi dalam kota	25,00 OK	150.000	3.750.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			6.000.000	RM
	- Sosialisasi, koordinasi, rapat di luar jam kerja	14,00 OK	300.000	4.200.000	
	- Uang harian paket meeting dalam kota	4,00 OH	125.000	500.000	
	- Paket meeting dalam kota	4,00 OP	325.000	1.300.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			2.250.000	RM
	- Uang harian paket meeting luar kota	5,00 OH	150.000	750.000	
	- Paket meeting luar kota dan transport	3,00 OP	500.000	1.500.000	
053	Pendampingan UPSUS, TTP, dan TSP Komoditas Utama Kementerian Pertanian			788.000.000	P
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			78.350.000	RM
	- Foto copy, jilid, dan bahan pendukung kegiatan non operasional lainnya	10,00 KALI	3.035.000	30.350.000	
	- Konsumsi	800,00 OK	60.000	48.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			57.000.000	RM
	- ATK, cetakan, bahan komputer, bahan sarana produksi pertanian serta bahan pendukung lainnya	5,00 KALI	11.400.000	57.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			16.500.000	RM
	- Honor Narasumber	13,00 OJ	1.000.000	13.000.000	
	- Honor Moderator	5,00 OK	700.000	3.500.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			615.000.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG : (09) BADAN PENELITIAN DAN PENGEMBANGAN PERTANIAN
UNIT KERJA : (412038) PUSAT PENELITIAN DAN PENGEMBANGAN HORTIKULTURA
ALOKASI : Rp. 16.697.745.000

Halaman : 5

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Koordinasi, Konsultasi, Pembinaan, Konsinyasi, Pelaksanaan di Lapangan, Pengumpulan data dan penyusunan laporan.	250,00 OH	2.460.000	615.000.000	*
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			13.650.000	RM
	- Sosialisasi, koordinasi, pengumpulan materi dalam kota	91,00 OK	150.000	13.650.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			7.500.000	RM
	- Sosialisasi, koordinasi, pengumpulan materi dalam kota	20,00 OK	300.000	6.000.000	
	- Uang harian paket meeting dalam kota	12,00 OH	125.000	1.500.000	
054	Dukungan Pengembangan Kawasan Agribisnis Hortikultura Berbasis Inovasi			406.825.000	P
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			39.350.000	RM
	- Foto copy, jilid, dan bahan pendukung kegiatan non operasional lainnya	4,00 KALI	3.087.500	12.350.000	
	- Konsumsi	450,00 OK	60.000	27.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			33.000.000	RM
	- ATK, cetakan, bahan komputer, bahan sarana produksi pertanian serta bahan pendukung lainnya	3,00 KALI	11.000.000	33.000.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			4.900.000	RM
	- Sewa kendaraan roda 4	5,00 UH	800.000	4.000.000	
	- Sewa Ruang Pertemuan	1,00 UH	900.000	900.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			11.600.000	RM
	- Honor Nara Sumber	6,00 OJ	1.000.000	6.000.000	
	- Honor Moderator	8,00 OJ	700.000	5.600.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			263.475.000	RM
	- Koordinasi, Konsultasi, Pembinaan, Konsinyasi, Pelaksanaan di Lapangan, Pengumpulan data dan penyusunan laporan.	200,00 OH	1.317.375	263.475.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			4.050.000	RM
	- Sosialisasi, koordinasi, pengumpulan materi dalam kota	27,00 OK	150.000	4.050.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			7.950.000	RM
	- Sosialisasi, koordinasi, rapat di luar jam kerja	24,00 OK	300.000	7.200.000	
	- Uang saku paket meeting dalam kota	6,00 OH	125.000	750.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			42.500.000	RM
	- Uang harian paket meeting luar kota	70,00 OH	150.000	10.500.000	
	- Paket meeting luar kota dan transport	64,00 OP	500.000	32.000.000	
1804.124	Dukungan Manajemen Litbang Tanaman Hortikultura [Base Line]	6,00 Kegiatan		3.963.580.000	
1804.124.001	Lokasi : KOTA JAKARTA SELATAN Perencanaan program dan anggaran litbang tanaman hortikultura			770.000.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (018) **KEMENTERIAN PERTANIAN**
UNIT ORG : (09) **BADAN PENELITIAN DAN PENGEMBANGAN PERTANIAN**
UNIT KERJA : (412038) **PUSAT PENELITIAN DAN PENGEMBANGAN HORTIKULTURA**
ALOKASI : Rp. 16.697.745.000

Halaman : 6

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
051	Penyusunan Anggaran			237.625.000	P
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			23.000.000	RM
	- Foto copy,Jilid dan bahan pendukung kegiatan non operasional lainnya	8,00 KALI	2.102.500	16.820.000	
	- Konsumsi	103,00 OK	60.000	6.180.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			29.100.000	RM
	- ATK, cetakan, bahan komputer serta bahan pendukung lainnya	5,00 KALI	5.820.000	29.100.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			3.750.000	RM
	- Sewa Kendaraan	3,00 UH	1.250.000	3.750.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			4.600.000	RM
	- Honor Nara Sumber	2,00 OJ	900.000	1.800.000	
	- Honor Moderator	4,00 OK	700.000	2.800.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			152.855.000	RM
	- Koordinasi, Konsultasi, Pembinaan, Konsinyasi, Sosialisasi, Konsolidasi dan pengumpulan data.	100,00 OH	1.528.550	152.855.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			3.000.000	RM
	- Sosialisasi, koordinasi, pengumpulan materi dalam kota	20,00 OK	150.000	3.000.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			5.400.000	RM
	- Sosialisasi, koordinasi, rapat di luar jam kerja	18,00 OK	300.000	5.400.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			15.920.000	RM
	- Uang harian paket meeting luar kota	25,00 OH	150.000	3.750.000	
	- Paket meeting luar kota dan transport	25,00 OP	486.800	12.170.000	
052	Penyusunan Program dan Rencana Kerja Teknis			532.375.000	P
A	<i>Penyusunan Program</i>			<i>315.450.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			14.200.000	RM
	- Fotocopy, jilid, spanduk dan bahan pendukung kegiatan non operasional lainnya.	8,00 KALI	1.325.000	10.600.000	
	- Konsumsi	60,00 OK	60.000	3.600.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			33.680.000	RM
	- ATK, cetakan, bahan komputer serta bahan pendukung lainnya	5,00 KALI	6.736.000	33.680.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			3.000.000	RM
	- Honor Nara Sumber	4,00 OJ	750.000	3.000.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			245.945.000	RM
	- Perjalanan dlm rangka Koordinasi, Penyusunan, Pembahasan, Survey, Pelaksanaan, Penyempurnaan, Review, dan peny lap	200,00 OH	1.229.725	245.945.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			3.000.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG : (09) BADAN PENELITIAN DAN PENGEMBANGAN PERTANIAN
UNIT KERJA : (412038) PUSAT PENELITIAN DAN PENGEMBANGAN HORTIKULTURA
ALOKASI : Rp. 16.697.745.000

Halaman : 7

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524119	- Sosialisasi, Koordinasi, Pengumpulan Materi <u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)	20,00 OK	150.000	3.000.000	RM
	- Uang harian paket meeting luar kota	30,00 OH	150.000	4.500.000	
	- Paket meeting luar kota dan transport	20,00 OP	556.250	11.125.000	
<i>B</i>	<i>Penyelenggaraan Rapat Kerja Puslitbang Hortikultura</i>			<i>216.925.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			68.650.000	RM
	- Foto copy, Seminar kit, Jilid dan bahan pendukung kegiatan non operasional lainnya	1,00 KALI	26.650.000	26.650.000	
	- Konsumsi	700,00 OK	60.000	42.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			3.000.000	RM
	- ATK, cetakan, bahan komputer serta bahan pendukung lainnya	1,00 KALI	3.000.000	3.000.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			11.500.000	RM
	- Sewa Ruangan	5,00 UH	2.300.000	11.500.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			11.800.000	RM
	- Honor Nara Sumber	9,00 OJ	1.000.000	9.000.000	
	- Honor Moderator	4,00 OK	700.000	2.800.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			38.100.000	RM
	- Perjalanan dalam rangka persiapan, pelaksanaan, dan pelaporan Raker	50,00 OH	762.000	38.100.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			1.350.000	RM
	- Sosialisasi, Koordinasi, Pengumpulan Materi	9,00 OK	150.000	1.350.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			53.125.000	RM
	- Sosialisasi, koordinasi di dalam kantor rapat di luar jam kerja	30,00 OK	300.000	9.000.000	
	- Paket meeting dalam kota	50,00 OP	582.500	29.125.000	
	- Uang harian paket meeting dalam kota	120,00 OH	125.000	15.000.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			29.400.000	RM
	- Uang harian paket meeting luar kota	36,00 OH	150.000	5.400.000	
	- Paket meeting luar kota dan transport	40,00 OP	600.000	24.000.000	
1804.124.002	Monitoring, evaluasi dan SPI litbang tanaman hortikultura			522.000.000	
051	Monitoring dan Evaluasi Kegiatan Litbang Hortikultura			424.600.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			20.250.000	RM
	- Fotocopy, jilid, spanduk dan bahan pendukung kegiatan non operasional lainnya	5,00 KALI	2.250.000	11.250.000	
	- Konsumsi	150,00 OK	60.000	9.000.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			10.500.000	RM
	- Honor Pengelola Aplikasi Monev	30,00 OB	350.000	10.500.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			75.000.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (018) **KEMENTERIAN PERTANIAN**
UNIT ORG : (09) **BADAN PENELITIAN DAN PENGEMBANGAN PERTANIAN**
UNIT KERJA : (412038) **PUSAT PENELITIAN DAN PENGEMBANGAN HORTIKULTURA**
ALOKASI : Rp. 16.697.745.000

Halaman : 8

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522141	- ATK, cetakan, bahan komputer serta bahan pendukung lainnya <u>Belanja Sewa</u> (KPPN.139-JAKARTA V)	10,00 KALI	7.500.000	75.000.000	RM
	- Sewa Ruangan	1,00 UH	400.000	400.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			274.650.000	RM
	- Monev, Koordinasi, Pembinaan, Konsinyasi, Sosialisasi, Konsolidasi dan Pengumpulan Data	150,00 OH	1.831.000	274.650.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			1.500.000	RM
	- Sosialisasi, koordinasi, pengumpulan materi dalam kota	10,00 OK	150.000	1.500.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			2.100.000	RM
	- Sosialisasi, koordinasi, rapat di luar jam kerja	2,00 OK	300.000	600.000	
	- Paket meeting dalam kota	3,00 OP	375.000	1.125.000	
	- Uang harian paket meeting dalam kota	3,00 OH	125.000	375.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			40.200.000	RM
	- Uang harian paket meeting luar kota	50,00 OH	150.000	7.500.000	
	- Paket meeting luar kota dan transport	50,00 OP	654.000	32.700.000	
052	Sistem Pengendalian Intern			97.400.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			14.350.000	RM
	- Fotocopy, jilid, spanduk dan bahan pendukung kegiatan non operasional lainnya	5,00 KALI	590.000	2.950.000	
	- Konsumsi	190,00 OK	60.000	11.400.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			22.400.000	RM
	- ATK, cetakan, bahan komputer serta bahan pendukung lainnya	5,00 KALI	4.480.000	22.400.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			2.000.000	RM
	- Honor Nara Sumber	2,00 OJ	1.000.000	2.000.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			51.700.000	RM
	- Koordinasi, Pembinaan, Konsinyasi, Sosialisasi, Konsolidasi dan Pengumpulan Data	40,00 OH	1.292.500	51.700.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			450.000	RM
	- Sosialisasi, koordinasi, pengumpulan materi dalam kota	3,00 OK	150.000	450.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			6.500.000	RM
	- Uang harian paket meeting luar kota	10,00 OH	150.000	1.500.000	
	- Paket meeting luar kota dan transport	10,00 OP	500.000	5.000.000	
1804.124.003	Pengelolaan satker litbang tanaman hortikultura			1.420.140.000	
051	Pengelolaan Administrasi Kepegawaian dan Kelembagaan Puslitbang Hortikultura			514.000.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			87.400.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG : (09) BADAN PENELITIAN DAN PENGEMBANGAN PERTANIAN
UNIT KERJA : (412038) PUSAT PENELITIAN DAN PENGEMBANGAN HORTIKULTURA
ALOKASI : Rp. 16.697.745.000

Halaman : 9

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Foto copy, jilid, spanduk dan bahan pendukung kegiatan non operasional lainnya	4,00 KALI	5.350.000	21.400.000	
	- Konsumsi	1.100,00 OK	60.000	66.000.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			42.600.000	RM
	- Honor Ketua Tim Penilai Unit [1 ORG x 6 BLN]	6,00 OB	400.000	2.400.000	
	- Honor Tim Penilai Unit Jabatan Peneliti [9 ORG x 6 BLN]	54,00 OB	350.000	18.900.000	
	- Honor Ketua Tim Penilai Litkayasa [1 ORG x 6 BLN]	6,00 OB	400.000	2.400.000	
	- Honor Tim Penilai Unit Jabatan Litkayasa [9 ORG x 6 BLN]	54,00 OB	350.000	18.900.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			45.000.000	RM
	- ATK, cetakan, bahan komputer serta bahan pendukung lainnya	10,00 KALI	4.500.000	45.000.000	
522131	<u>Belanja Jasa Konsultan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			18.000.000	RM
	- Audit Eksternal/surveillance oleh lembaga sertifikasi	1,00 PKT	12.000.000	12.000.000	
	- Pemantapan Pelaksanaan ISO 9001:2008	1,00 PKT	6.000.000	6.000.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			283.500.000	RM
	- Koordinasi, Konsultasi, Konsinyasi,	200,00 OH	1.417.500	283.500.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			4.500.000	RM
	- Sosialisasi dan koordinasi	30,00 OK	150.000	4.500.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			8.400.000	RM
	- Sosialisasi, koordinasi, rapat di luar jam kerja	23,00 OK	300.000	6.900.000	
	- Paket meeting dalam kota	3,00 OP	375.000	1.125.000	
	- Uang harian paket meeting dalam kota	3,00 OH	125.000	375.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			24.600.000	RM
	- Uang harian paket meeting luar kota	50,00 OH	150.000	7.500.000	
	- Paket meeting luar kota	50,00 OP	342.000	17.100.000	
052	Pengelolaan Administrasi Perlengkapan			211.500.000	P
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			19.400.000	RM
	- Foto copy, jilid, spanduk dan bahan pendukung kegiatan non operasional lainnya	5,00 KALI	3.160.000	15.800.000	
	- Konsumsi	60,00 OK	60.000	3.600.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			25.000.000	RM
	- ATK, cetakan, bahan komputer serta bahan pendukung lainnya	5,00 KALI	5.000.000	25.000.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			145.150.000	RM
	- Koordinasi, Konsultasi, Pembinaan, Konsinyasi, Konsolidasi, Sosialisasi dan Pengumpulan data.	100,00 OH	1.451.500	145.150.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			3.000.000	RM
	- Sosialisasi, koordinasi, pengumpulan materi dalam kota	20,00 OK	150.000	3.000.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			2.450.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (018) **KEMENTERIAN PERTANIAN**
UNIT ORG : (09) **BADAN PENELITIAN DAN PENGEMBANGAN PERTANIAN**
UNIT KERJA : (412038) **PUSAT PENELITIAN DAN PENGEMBANGAN HORTIKULTURA**
ALOKASI : Rp. 16.697.745.000

Halaman : 10

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Sosialisasi, koordinasi, rapat di luar jam kerja	4,00 OK	300.000	1.200.000	
	- Paket meeting dalam kota	2,00 OP	500.000	1.000.000	
	- Uang harian paket meeting dalam kota	2,00 OH	125.000	250.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			16.500.000	RM
	- Uang harian paket meeting luar kota	33,00 OH	150.000	4.950.000	
	- Paket meeting luar kota dan transport	33,00 OP	350.000	11.550.000	
053	Pengelolaan Administrasi Keuangan			223.500.000	P
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			20.300.000	RM
	- Foto copy, jilid, spanduk dan bahan pendukung kegiatan non operasional lainnya	4,00 KALI	3.575.000	14.300.000	
	- Konsumsi	100,00 OK	60.000	6.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			25.000.000	RM
	- ATK, cetakan, bahan komputer serta bahan pendukung lainnya	5,00 KALI	5.000.000	25.000.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			157.950.000	RM
	- Pembinaan, Koordinasi, Konsolidasi, Pengumpulan data, Pengolahan data, dan Konsultasi.	100,00 OH	1.579.500	157.950.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			2.700.000	RM
	- Sosialisasi, koordinasi, pengumpulan materi dalam kota	18,00 OK	150.000	2.700.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			1.550.000	RM
	- Sosialisasi, koordinasi, rapat di luar jam kerja	2,00 OK	300.000	600.000	
	- Paket meeting dalam kota	2,00 OP	350.000	700.000	
	- Uang harian paket meeting dalam kota	2,00 OH	125.000	250.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			16.000.000	RM
	- Uang harian paket meeting luar kota	20,00 OH	150.000	3.000.000	
	- Paket meeting luar kota dan transport	20,00 OP	650.000	13.000.000	
054	Pembinaan dan Koordinasi Kegiatan Litbang Hortikultura			276.140.000	P
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			9.650.000	RM
	- Foto copy, jilid, dan bahan pendukung kegiatan non operasional lainnya	4,00 KALI	912.500	3.650.000	
	- Konsumsi	100,00 OK	60.000	6.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			31.000.000	RM
	- ATK, cetakan, bahan komputer serta bahan pendukung lainnya	4,00 KALI	7.750.000	31.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			11.500.000	RM
	- Honor Nara Sumber	10,00 OJ	1.000.000	10.000.000	
	- Honor Moderator	3,00 OK	500.000	1.500.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			213.490.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG : (09) BADAN PENELITIAN DAN PENGEMBANGAN PERTANIAN
UNIT KERJA : (412038) PUSAT PENELITIAN DAN PENGEMBANGAN HORTIKULTURA
ALOKASI : Rp. 16.697.745.000

Halaman : 11

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Koordinasi, Konsultasi, Pembinaan, Konsinyasi, Konsolidasi, Sosialisasi dan Pengumpulan data.	100,00 OH	2.134.900	213.490.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			6.000.000	RM
	- Sosialisasi, koordinasi, pengumpulan materi dalam kota	40,00 OK	150.000	6.000.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			4.500.000	RM
	- Uang saku rapat dalam kantor di luar jam kerja	15,00 OK	300.000	4.500.000	
055	Pengelolaan Administrasi DIPA			195.000.000	P
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			6.800.000	RM
	- Foto copy, jilid, spanduk dan bahan pendukung kegiatan non operasional lainnya	4,00 KALI	650.000	2.600.000	
	- Konsumsi	70,00 OK	60.000	4.200.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			24.400.000	RM
	- ATK, cetakan, bahan komputer serta bahan pendukung lainnya	5,00 KALI	4.880.000	24.400.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			156.150.000	RM
	- Koordinasi, Konsultasi, Konsinyasi,	125,00 OH	1.249.200	156.150.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			7.650.000	RM
	- Sosialisasi dan koordinasi	51,00 OK	150.000	7.650.000	
1804.124.005	Data dan informasi manajemen litbang tanaman hortikultura			200.000.000	
051	Koordinasi Pengembangan Sistem Informasi UPBS dan Sumberdaya Genetik (SDG) Hortikultura			200.000.000	P
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			8.200.000	RM
	- Foto copy, jilid, seminar kit workshop, dan bahan pendukung kegiatan non operasional lainnya	2,00 KALI	2.300.000	4.600.000	
	- Konsumsi	60,00 OK	60.000	3.600.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			24.300.000	RM
	- ATK, cetakan, bahan komputer serta bahan pendukung lainnya	3,00 KALI	8.100.000	24.300.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			2.000.000	RM
	- Sewa ruang pertemuan	2,00 UH	1.000.000	2.000.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			155.375.000	RM
	- Koordinasi, Konsultasi, Konsinyasi,	100,00 OH	1.553.750	155.375.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			10.125.000	RM
	- Uang harian paket meeting luar kota	15,00 OH	150.000	2.250.000	
	- Paket meeting luar kota dan transport	15,00 OP	525.000	7.875.000	
1804.124.006	Pengembangan kerjasama litbang hortikultura			1.041.440.000	
051	Koordinasi Kerjasama Litbang Hortikultura dan Fasilitas Penerapan Inovasi teknologi			285.000.000	P
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			54.040.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG : (09) BADAN PENELITIAN DAN PENGEMBANGAN PERTANIAN
UNIT KERJA : (412038) PUSAT PENELITIAN DAN PENGEMBANGAN HORTIKULTURA
ALOKASI : Rp. 16.697.745.000

Halaman : 12

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Foto copy, jilid, spanduk dan bahan pendukung kegiatan non operasional lainnya	10,00 KALI	4.084.000	40.840.000	
	- Konsumsi	220,00 OK	60.000	13.200.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			960.000	RM
	- Honor pembantu lapang	12,00 OH	80.000	960.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			35.000.000	RM
	- ATK, cetakan, bahan komputer serta bahan pendukung lainnya	5,00 KALI	7.000.000	35.000.000	
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			183.100.000	RM
	- Koordinasi, Konsultasi, Konsinyasi,	125,00 OH	1.464.800	183.100.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			3.000.000	RM
	- Sosialisasi dan koordinasi	20,00 OK	150.000	3.000.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			1.500.000	RM
	- Sosialisasi, koordinasi, rapat di luar jam kerja	5,00 OK	300.000	1.500.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			7.400.000	RM
	- Uang harian paket meeting luar kota	15,00 OH	150.000	2.250.000	
	- Paket meeting luar kota	10,00 OP	515.000	5.150.000	
052	 Kerjasama Luar Negeri : ACIAR " Improving Market Integration for High Value and Vegetable Production System in Indonesia			756.440.000	P
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.140-KHUSUS PINJAMAN DAN HIBAH / Reg.2E3ZD2QP)			10.000.000	HLL
	- Foto copy, jilid, spanduk dan bahan pendukung kegiatan non operasional lainnya	4,00 KALI	1.000.000	4.000.000	
	- Konsumsi	100,00 OK	60.000	6.000.000	
				6.000.000	RM
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.140-KHUSUS PINJAMAN DAN HIBAH / Reg.2E3ZD2QP)			96.000.000	HLL
	- Honor pelaksana kegiatan	30,00 OB	3.200.000	96.000.000	
				96.000.000	RM
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.140-KHUSUS PINJAMAN DAN HIBAH / Reg.2E3ZD2QP)			40.210.000	HLL
	- ATK, cetakan, bahan komputer serta bahan pendukung lainnya	5,00 KALI	8.042.000	40.210.000	
				40.210.000	RM
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.140-KHUSUS PINJAMAN DAN HIBAH / Reg.2E3ZD2QP)			3.750.000	HLL
	- Sewa kendaraan di lapang	5,00 UH	750.000	3.750.000	
				3.750.000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.140-KHUSUS PINJAMAN DAN HIBAH / Reg.2E3ZD2QP)			2.100.000	HLL

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG : (09) BADAN PENELITIAN DAN PENGEMBANGAN PERTANIAN
UNIT KERJA : (412038) PUSAT PENELITIAN DAN PENGEMBANGAN HORTIKULTURA
ALOKASI : Rp. 16.697.745.000

Halaman : 13

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Honor Moderator	3,00 OJ	700.000	2.100.000	
				2.100.000	RM
524111	<u>Belanja perjalanan biasa</u> (KPPN.140-KHUSUS PINJAMAN DAN HIBAH / Reg.2E3ZD2QP)			483.846.000	HLL
	- Koordinasi, survey dan pengumpulan data	500,00 OH	967.692	483.846.000	
				483.846.000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.140-KHUSUS PINJAMAN DAN HIBAH / Reg.2E3ZD2QP)			36.540.000	HLL
	- Sosialisasi dan koordinasi	250,00 OK	146.160	36.540.000	
				36.540.000	RM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.140-KHUSUS PINJAMAN DAN HIBAH / Reg.2E3ZD2QP)			28.130.000	HLL
	- Uang harian paket meeting luar kota	55,00 OH	150.000	8.250.000	
				8.250.000	RM
	- Paket meeting luar kota	40,00 OP	497.000	19.880.000	
				19.880.000	RM
524211	<u>Belanja perjalanan biasa - luar negeri</u> (KPPN.140-KHUSUS PINJAMAN DAN HIBAH / Reg.2E3ZD2QP)			31.914.000	HLL
	- Koordinasi dan workshop	10,00 OH	3.191.400	31.914.000	
				31.914.000	RM
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.140-KHUSUS PINJAMAN DAN HIBAH / Reg.2E3ZD2QP)			23.950.000	HLL
	- Alap pengolah data (tablet) untuk survey berbasis GeoDK	10,00 UNIT	1.975.000	19.750.000	
				19.750.000	RM
	- Power bank	10,00 UNIT	420.000	4.200.000	
				4.200.000	RM
1804.124.007	Pengadaan Buku			10.000.000	
051	Pengadaan Buku Perpustakaan			10.000.000	P
536111	<u>Belanja Modal Lainnya</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			10.000.000	RM
	- Pengadaan buku koleksi perpustakaan	10,00 BUAH	1.000.000	10.000.000	
1804.994	Layanan Perkantoran [Base Line]			7.249.740.000	
		12,00 Bulan	Layanan		
1804.994.001	PEMBAYARAN GAJI DAN TUNJANGAN			4.431.990.000	
001	Pembayaran Gaji dan Tunjangan			4.431.990.000	P
A	<i>Pembayaran Gaji dan Tunjangan</i>			4.431.990.000	
511111	<u>Belanja Gaji Pokok PNS</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			2.735.271.000	RM
	- Belanja Gaji Pokok PNS	1,00 THN	2.344.519.000	2.344.519.000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	195.376.000	195.376.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG : (09) BADAN PENELITIAN DAN PENGEMBANGAN PERTANIAN
UNIT KERJA : (412038) PUSAT PENELITIAN DAN PENGEMBANGAN HORTIKULTURA
ALOKASI : Rp. 16.697.745.000

Halaman : 14

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511119	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 14) <u>Belanja Pembulatan Gaji PNS</u> (KPPN.139-JAKARTA V)	1,00 BLN	195.376.000	195.376.000	RM
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS	1,00 THN	47.000	47.000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	6.000	6.000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 14)	1,00 BLN	6.000	6.000	
511121	<u>Belanja Tunj. Suami/Istri PNS</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			240.638.000	RM
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS	1,00 THN	206.266.000	206.266.000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	17.186.000	17.186.000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 14)	1,00 BLN	17.186.000	17.186.000	
511122	<u>Belanja Tunj. Anak PNS</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			70.317.000	RM
	- Belanja Tunj. Anak PNS	1,00 THN	60.273.000	60.273.000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	5.022.000	5.022.000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 14)	1,00 BLN	5.022.000	5.022.000	
511123	<u>Belanja Tunj. Struktural PNS</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			55.440.000	RM
	- Belanja Tunj. Struktural PNS	1,00 THN	47.520.000	47.520.000	
	- Belanja Tunj. Struktural PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	3.960.000	3.960.000	
	- Belanja Tunj. Struktural PNS (gaji ke 14)	1,00 BLN	3.960.000	3.960.000	
511124	<u>Belanja Tunj. Fungsional PNS</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			526.120.000	RM
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS	1,00 THN	450.960.000	450.960.000	
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	37.580.000	37.580.000	
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS (gaji ke 14)	1,00 BLN	37.580.000	37.580.000	
511125	<u>Belanja Tunj. PPh PNS</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			94.500.000	RM
	- Belanja Tunj. PPh PNS	1,00 THN	81.000.000	81.000.000	
	- Belanja Tunj. PPh PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	6.750.000	6.750.000	
	- Belanja Tunj. PPh PNS (gaji ke 14)	1,00 BLN	6.750.000	6.750.000	
511126	<u>Belanja Tunj. Beras PNS</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			158.541.000	RM
	- Belanja Tunj. Beras PNS	1,00 THN	158.541.000	158.541.000	
511129	<u>Belanja Uang Makan PNS</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			442.944.000	RM
	- Belanja Uang Makan PNS Gol II [5 ORG x 22 HARI x 12 BLN]	1.320,00 OH	30.000	39.600.000 *	
	- Belanja Uang Makan PNS Gol III [40 ORG x 21 HARI x 12 BLN]	10.080,00 OH	32.000	322.560.000 *	
	- Belanja Uang Makan PNS Gol IV [11 ORG x 17 HARI x 12 BLN]	2.244,00 OH	36.000	80.784.000 *	
511151	<u>Belanja Tunjangan Umum PNS</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			85.050.000	RM
	- Belanja Tunjangan Umum PNS	1,00 THN	72.900.000	72.900.000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	6.075.000	6.075.000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 14)	1,00 BLN	6.075.000	6.075.000	
512211	<u>Belanja uang lembur</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			23.110.000	RM
	- Uang lembur golongan II [5 ORG x 4 JAM x 5 KALI]	100,00 OJ	13.000	1.300.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG : (09) BADAN PENELITIAN DAN PENGEMBANGAN PERTANIAN
UNIT KERJA : (412038) PUSAT PENELITIAN DAN PENGEMBANGAN HORTIKULTURA
ALOKASI : Rp. 16.697.745.000

Halaman : 15

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Uang lembur golongan III [40 ORG x 4 JAM x 4 KALI]	640,00 OJ	17.000	10.880.000 *	
	- Uang lembur golongan IV [11 ORG x 4 JAM x 4 KALI]	176,00 OJ	20.000	3.520.000 *	
	- Uang Makan Lembur Gol II [5 ORG x 5 KALI]	25,00 OH	30.000	750.000	
	- Uang Makan Lembur Gol. III [40 ORG x 4 KALI]	160,00 OH	32.000	5.120.000 *	
	- Uang Makan Lembur Gol. IV [11 ORG x 4 KALI]	44,00 OH	35.000	1.540.000 *	
1804.994.002	PENYELENGGARAAN OPERASIONAL DAN PEMELIHARAAN PERKANTORAN			2.817.750.000	
002	Penyelenggaraan Operasional dan Pemeliharaan Perkantoran			2.817.750.000	P
<i>A</i>	<i>Kebutuhan sehari-hari perkantoran</i>			<i>1.232.470.000</i>	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			1.065.950.000	RM
	- Honor Satpam,Cleaning service,pengemudi dan pramubakti [19 ORG x 13 BLN]	247,00 OB	1.935.000	477.945.000	
	- Honor Pembantu Administrasi [11 ORG x 13 BLN]	143,00 OB	2.436.000	348.348.000 *	
	- Langganan surat kabar	12,00 BLN	790.000	9.480.000	
	- Barang cetakan dan keperluan rumah tangga kantor	12,00 BLN	11.590.000	139.080.000 *	
	- Operasional satpam/pengamanan [7 ORG x 12 BLN]	84,00 OB	400.000	33.600.000	
	- Langganan Internet	12,00 BLN	2.390.000	28.680.000	
	- Pengiriman surat, paket dan dokumen lainnya	12,00 BLN	400.000	4.800.000	
	- Biaya pindah kantor	1,00 PKT	24.017.000	24.017.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			117.060.000	RM
	- Konsumsi Rapat	1.951,00 OH	60.000	117.060.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			49.460.000	RM
	- ATK, bahan komputer, serta bahan pendukung lainnya	4,00 KALI	12.365.000	49.460.000	
<i>B</i>	<i>Langganan daya dan jasa</i>			<i>540.000.000</i>	
522111	<u>Belanja Langganan Listrik</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			405.000.000	RM
	- Langganan Listrik	12,00 BULAN	33.750.000	405.000.000 *	
522112	<u>Belanja Langganan Telepon</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			132.000.000	RM
	- Langganan Telepon	12,00 BULAN	11.000.000	132.000.000 *	
522113	<u>Belanja Langganan Air</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			3.000.000	RM
	- Langganan Air	12,00 BLN	250.000	3.000.000	
<i>C</i>	<i>Pemeliharaan Kantor</i>			<i>870.350.000</i>	
523111	<u>Belanja Biaya Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			256.220.000	RM
	- Gedung Kantor	2.200,00 M2	95.000	209.000.000 *	
	- Halaman Gedung Kantor	5.000,00 M2	8.000	40.000.000 *	
	- Gedung Rumah Jabatan	50,00 M2	64.400	3.220.000	
	- Halaman Rumah dinas	500,00 M2	8.000	4.000.000 *	
523112	<u>Belanja Barang Persediaan Pemeliharaan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			48.000.000	RM
	- Peralatan pemeliharaan gedung dan bangunan	12,00 BLN	2.000.000	24.000.000	
	- Bahan dan sarana produksi untuk pemeliharaan kebun/halaman	12,00 BLN	2.000.000	24.000.000	
523121	<u>Belanja Biaya Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			560.730.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (018) **KEMENTERIAN PERTANIAN**
UNIT ORG : (09) **BADAN PENELITIAN DAN PENGEMBANGAN PERTANIAN**
UNIT KERJA : (412038) **PUSAT PENELITIAN DAN PENGEMBANGAN HORTIKULTURA**
ALOKASI : Rp. 16.697.745.000

Halaman : 16

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Kendaraan roda 4 pejabat eselon II	1,00 UNIT	30.510.000	30.510.000	*
	- Kendaraan roda 4 Operasional	10,00 UNIT	29.600.000	296.000.000	*
	- Kendaraan roda 6 Operasional	1,00 UNIT	33.850.000	33.850.000	*
	- Kendaraan roda 2	7,00 UNIT	3.200.000	22.400.000	*
	- Instalasi Listrik	1,00 UNIT	21.000.000	21.000.000	*
	- Jaringan Internet	1,00 UNIT	15.000.000	15.000.000	
	- Pompa Air	4,00 UNIT	3.500.000	14.000.000	
	- Printer	25,00 UNIT	600.000	15.000.000	*
	- Komputer dan Laptop	75,00 UNIT	619.600	46.470.000	*
	- Mesin Faximile	3,00 UNIT	1.000.000	3.000.000	
	- AC	60,00 UNIT	600.000	36.000.000	
	- LCD Projector	4,00 UNIT	2.000.000	8.000.000	
	- Mesin Absensi	2,00 UNIT	2.500.000	5.000.000	
	- Genset	1,00 PKT	11.500.000	11.500.000	*
	- PABX	1,00 UNIT	3.000.000	3.000.000	
523123	<u>Belanja Barang Persediaan Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			5.400.000	RM
	- Pembelian oli/pelumas dan BBM untuk pemeliharaan genset/peralatan kantor/peralatan kebun	12,00 BLN	450.000	5.400.000	
D	<i>Pembayaran terkait pelaksanaan operasional kantor</i>			174.930.000	
521115	<u>Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			128.400.000	RM
	- Honor Kuasa Pengguna Anggaran [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	1.500.000	18.000.000	
	- Honor Pejabat Pembuat Komitmen I [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	1.200.000	14.400.000	
	- Honor pejabat penanda tangan SPM [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	1.250.000	15.000.000	
	- Honor Bendahara Pengeluaran [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	1.000.000	12.000.000	
	- Honor Staf Pengelola Anggaran [6 ORG x 12 BLN]	72,00 OB	650.000	46.800.000	
	- Honor Petugas Pengelola UAKPB [1 ORG x 12 BLN]	12,00 OB	200.000	2.400.000	
	- Honor Pejabat PengadaanBarang/Jasa [1 ORG x 6 BLN]	6,00 OB	500.000	3.000.000	
	- Honor Pejabat Penerima Barang/Jasa [1 ORG x 6 BLN]	6,00 OB	400.000	2.400.000	
	>> HONOR TIM SAI			14.400.000	
	- Penanggung Jawab	12,00 OB	300.000	3.600.000	
	- Koordinator	12,00 OB	250.000	3.000.000	
	- Ketua Pelaksana	12,00 OB	200.000	2.400.000	
	- Anggota	36,00 OB	150.000	5.400.000	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			46.530.000	RM
	- Pengadaan pakaian dinas pegawai	54,00 STEL	590.000	31.860.000	
	- Pengadaan pakaian dinas satpam	7,00 STEL	1.000.000	7.000.000	
	- Pengadaan pakaian kerja sopir/pesuruh	13,00 STEL	590.000	7.670.000	
1804.996	<i>Perangkat Pengolah Data dan Komunikasi</i> <i>[Base Line]</i>	<i>5,00 Unit</i>		<i>266.000.000</i>	
1804.996.001	Lokasi : KOTA JAKARTA SELATAN Alat Pengolah Data dan Komunikasi			266.000.000	
007	Peralatan dan Mesin			266.000.000	P
A	<i>Alat Komunikasi dan studio</i>			<i>206.000.000</i>	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG : (09) BADAN PENELITIAN DAN PENGEMBANGAN PERTANIAN
UNIT KERJA : (412038) PUSAT PENELITIAN DAN PENGEMBANGAN HORTIKULTURA
ALOKASI : Rp. 16.697.745.000

Halaman : 17

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			197.000.000	RM
	- Sound system	1,00 PKT	197.000.000	197.000.000	
532113	<u>Belanja Modal Upah Tenaga Kerja dan Honor Pengelola Teknis Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			3.750.000	RM
	- Honor Panitia Pengadaan Barang dan Jasa [3 ORG x 1 PKT]	3,00 OP	750.000	2.250.000	
	- Honor Panitia Penerima Hasil Pengadaan Barang dan Jasa [3 ORG x 1 PKT]	3,00 OP	500.000	1.500.000	
532118	<u>Belanja Modal Perjalanan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			5.250.000	RM
	- Perjalanan dalam rangka survey, konsinyasi, dan konsolidasi	10,00 OH	525.000	5.250.000	
<i>B</i>	<i>Alat Pengolah Data</i>			<i>60.000.000</i>	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			60.000.000	RM
	- Laptop	5,00 UNIT	12.000.000	60.000.000	
1804.997	<i>Peralatan dan Fasilitas Perkantoran [Base Line]</i>	<i>30,00 Unit</i>		<i>270.000.000</i>	
Lokasi : KOTA JAKARTA SELATAN					
1804.997.001	<i>Peralatan dan Fasilitas Perkantoran</i>			<i>270.000.000</i>	P
007	<i>Peralatan dan Mesin</i>			<i>270.000.000</i>	
<i>A</i>	<i>Meubelair</i>			<i>188.000.000</i>	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			188.000.000	RM
	> Kelengkapan kantor			188.000.000	
	- Meja rapat	20,00 UNIT	1.150.000	23.000.000	
	- Kitchen set kantor	1,00 PKT	13.800.000	13.800.000	
	- Lemari kayu arsip	1,00 PKT	151.200.000	151.200.000	
<i>B</i>	<i>Fasilitas Kantor</i>			<i>70.000.000</i>	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			70.000.000	RM
	- AC Split	10,00 UNIT	7.000.000	70.000.000 *	
<i>C</i>	<i>Biaya Operasional Pengadaan Barang dan Jasa</i>			<i>12.000.000</i>	
532113	<u>Belanja Modal Upah Tenaga Kerja dan Honor Pengelola Teknis Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			3.750.000	RM
	- Honor Panitia Pengadaan Barang dan Jasa [3 ORG x 1 PKT]	3,00 OP	750.000	2.250.000	
	- Honor Panitia Penerima Hasil Pengadaan Barang dan Jasa [3 ORG x 1 PKT]	3,00 OP	500.000	1.500.000	
532118	<u>Belanja Modal Perjalanan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			8.250.000	RM
	- Perjalanan dalam rangka survey, konsinyasi, dan konsolidasi	20,00 OH	412.500	8.250.000	
1804.998	<i>Gedung/Bangunan [Base Line]</i>	<i>352,00 M2</i>		<i>1.832.000.000</i>	
Lokasi : KOTA JAKARTA SELATAN					
1804.998.001	<i>BANGUNAN KANTOR PUSLITBANG HORTIKULTURA</i>			<i>1.832.000.000</i>	P
008	<i>Gedung dan Bangunan</i>			<i>1.832.000.000</i>	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG : (09) BADAN PENELITIAN DAN PENGEMBANGAN PERTANIAN
UNIT KERJA : (412038) PUSAT PENELITIAN DAN PENGEMBANGAN HORTIKULTURA
ALOKASI : Rp. 16.697.745.000

Halaman : 18

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
A	<i>Pembangunan Gedung Kantor Puslitbang Hortikultura</i>			<i>1.826.900.000</i>	
533111	<u>Belanja Modal Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			1.337.248.000	RM
	- Pembangunan gedung penunjang	352,00 M2	3.799.000	1.337.248.000	
533115	<u>Belanja Modal Perencanaan dan Pengawasan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			89.652.000	RM
	- Biaya Konsultan Perencana	1,00 PKT	49.900.000	49.900.000	
	- Biaya Konsultan Pengawas	1,00 PKT	39.752.000	39.752.000	
533121	<u>Belanja Penambahan Nilai Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			400.000.000	RM
	- Pembangunan Tempat Parkir Berkanopi	1,00 PAKET	100.000.000	100.000.000	
	- Lansekap dan gazebo	1,00 PKT	300.000.000	300.000.000	
B	<i>Biaya Operasional Barang dan Jasa</i>			<i>5.100.000</i>	
533113	<u>Belanja Modal Upah Tenaga Kerja dan Honor Pengelola Teknis Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			5.100.000	RM
	- Honor Panitia Pengadaan Barang dan Jasa [3 ORG x 1 PKT]	3,00 OP	1.000.000	3.000.000	
	- Honor Panitia Penerima dan Pemeriksa Hasil Pengadaan Barang dan Jasa [3 ORG x 1 PKT]	3,00 OP	700.000	2.100.000	

Catatan : 1. U = Komponen Utama
 2. P = Komponen Penunjang
 3. * = Blokir

, 0 ??? 0
 .F.
 .F.
 .F.